
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saofrancisco

sexta-feira, 4 de abril de 2025

2 - Ano I - Nº 61 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

CE CEP: 49.000-000
TELEFONE: (00)00000-000
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE 

P O D E R    E X E C U T I V O 

 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  

 

GGG    AAA    BBB    III    NNN    EEE    TTT    EEE       DDD    OOO       PPP    RRR    EEE    FFF    EEE    III    TTT    OOO  

 

 

 

End.: Praça Santos Sobrinho- nº 246 – Centro – CEP.: 49.945-000 – Fone/Fax: (079) 3367-1180 

E-mail: sec.gabinetesf@gmail.com  – C.N.P.J.: 13.118.435/0001-87 – São Francisco/SE. 

 

P O R T A R I A – Nº 1 4 1 / 2 0 2 5 
De 03 de abril de 2025. 

 
 
 

“Designa os Membros da 

Comissão Permanente de 

Patrimônio”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º: Designa os(as) Senhores(as):  

 

PRESIDENTE – ALDO HORA – CPF: 911.592.XXX-04 

MEMBRO – ERONIDE DOS SANTOS – CPF: 054.678.XXX-08 

MEMBRO – JOYCE EMANUELLE NASCIMENTO – CPF: 006.102.XXX-79 

 

Art.2º: Esta portaria entra em vigor em 03 de abril de 2025. 

.  

CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/SE, em 03 de abril 

de 2025. 

__________________________________ 

Eduardo Barbosa Guimarães 
                                                                 Prefeito Municipal 


